Allrad-Bremsanlage
Allrad-Vorderachse
Allrad-Antrieb

So 350,;5



Allrad-Antrieb

KL 600

600 Export

So 350

B&Ig- Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
(0) Zsb. Allrad-Antrieb 1 1454100270
1 Allradantriebgehéuse 1 145415 02 04
2 Gehausedeckel 1 145415 05 08
3 Sechskantschraube M 10x30 DIN931-8-G 6 7 234 677 099
4 Sechskantschraube M 10x35 DIN931-8 G 1 7 234677 100
5 Sechskantschraube M 10x40 DIN931-8 G 1 7 234677 101
6 Spannhiilse 13x22 DIN 7346 1 7 515 682 002
7 Zylinderschraube M 10x25 DIN6912-8 G 7 253 677 036
8 Federring 10 DIN 7980 3 7 481 682 007
9 Federring A 10 DIN 128 3 7 482 682 010
10 VerschluBschraube M22x1,5 8 0009920210
1 Dichtring C22x29 DIN7603-Cu Asb. 2 7 593 655 368
11a | Entlufter 1 00099014 10
12 Deckel 1 145415 06 08
13 Sechskantschraube M6x 15 DIN933-8 G 3 7 236 677 079
14 Federring A6 DIN128 3 7 482 682 006
15 Antriebswelle 1 14541502 20
16 Antriebskegelrad Z = 22 Reifen 10,5-18, 13-30 1 1454150510
0) Antriebskegelrad Z = 20 Reifen 10,5-18, 14-30 1 14541506 10
(©) Antriebskegelrad Z = 22 Reifen 10,5-18, 13-28 1 1.4541507 10
(0) Antriebskegelrad Z = 22 Reifen 10,5-20, 14-30 1 1454150510
17 Ringkugellager 6313 DIN 625 1 7611063014
18 Einstellscheibe 2-4 0009933333 (gewtlinschte Sténke angeben)
19 Spannscheibe 1 14541500 51
20 Sechskantschraube M 10x25SK DIN 933-8-G 2 7 237 677 659
21 Federring A 10 DIN 128 2 7 482 682 010
22 Sicherungsdraht 1,2 ® x1001g. DIN 177-gegl. 1 6 030 440 024
23 Zentrierring 1 04541502 52
24 Radialdichtring 76 x95x 10 1 0 00 996 27 21
25 Sicherungsring 150x4 DIN 472 1 7 491 182 150
26 Abtriebswelle 1 14541508 21
0) Abtriebskegelrad Z = 19 Reifen 10,5-18, 13-30 1 14541508 10




Allrad-Antrieb

KL 600

600 Export

So 350

Bild-

Ni: Teil-Bezeichnung Stuck Teil-Nr.
0 Abtriebskegelrad Z = 17 Reifen 10,5-18, 14-30 1 1454150910
27 Abtriebskegelrad Z = 18 Reifen 10,5-18, 13-28 1 1454151010
(0) Abtriebskegelrad Z = 19 Reifen 10,5-20, 14-30 1 14541508 10
28 Scheibe 1 14541501 51
29 Sicherungsblech A 42 DIN 70952 1 7 484 324 042
30 Nutmutter M42x 1,5 DIN 1804 W 1 7 425 675 068
31 Ringkugellager 6314 DIN 625 1 7611063015
32 Einstellscheibe 2-4 000993 37 33 (gewunschte Starke angeben)
33 Sicherungsring 150 x4 DIN 472 1 7 491 682 150
34 AuBenlamellentrager 1 1454150009
35 Innenlamellentrager 1 14541501 09
36 Druckstuck 1 14541503 30
37 AuBenlamelle 8 04541501 03
38 Innenlamelle 7 0454150203
39 Schaltring 1 14541504 25
40 Axialkugellager 51120 DIN 711 1 7616511019
41 Scheibe 1 145415 02 51
42 Sicherungsring 100x3 DIN 471 1 7 490 682 100
43 Tellerfeder {1 Satz = 3 Stiick) 1 00099212 15
44 Druckscheibe 1 14541503 51
45 Hohlwelle 1 145415 05 20
46 PaBfeder C16x 10x45 DIN 6885-St 80 1 7 534 108 706
47 Spannhiilse 5x 14 DIN 1481 1 7514682 130
48 Ringkugellager 6217 DIN 625 1 7611062018
49 Sicherungsring 85x3 DIN471 1 7 490 682 085
50 Nadelkéfig 1 000994 04 12
51 Nadelkaéfig 1 0009941512
52 Scheibe 1 1 00 993 95 69
58 VerschluBdeckel 40 DIN 443-phosph. 1 7 466 324 040
54 Sicherungsring BR 40 1 000992 08 27
55 Radialdichtring 1 0 00 996 28 21
56 Gewindering 1 14541504 52
57 Sicherungsblech 1 6 00 992 29 30




Allrad-Antrieb

KL 600

600 Export

So 350

B,L'g' Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.

58 Sechskantschraube M6x 15 DIN933-8 G 1 7 236 677 079

59 Federring A6 DIN 128 1 7 482 682 006

60 Schaltgabel 1 145 415 03 62

61 Fuhrungsbolzen 2 14541501 93

62 Nadelkafig 2 000994 59 12

63 Rundschnurring 21 x3 000 996 63 05

64 Sicherungsblech 2 1 00992 30 30

65 Sechskantschraube M6x15 DIN933-8 G 2 7236677 079

66 Federring A6 DIN 128 2 7 482 682 006

67 Rolle 1 100991 11 54

68 Nadelkaéfig 1 000994 45 12

69 Zsb. Scheibe 1 14541000 52

70 Zugfeder 1 000992 20 04

71 Sechskantschraube M 6x20 DIN933-8 G 1 7 236 677 081

72 Sechskantmutter M6 DIN934-5S 1 7 403 673 004

73 Sicherungsring 24 x1,2 DIN 471 1 7 490 682 024

74 Schaltsegment 1 14541501 72

75 Schaltwelle 1 1454151021

76 Spannhilse 10x55 DIN 1481 2 7514682219

T Spannhiilse  6x55 DIN 1481 2 7514682 166

78 Verstellbuchse 1 1454150150

79 Nadelkéfig 2 000994 60 12

80 Rundschnurring 1 000996 71 05

81 O-Ring 1 0 00 996 40 05

82 Sechskantschraube M 6x20 DIN933-8 G 1 7 236 677 081

83 Federring A6 DIN 128 1 7 482 682 006

84 Schaltknopf 1 0 00 996 37 30

85 Sechskantschraube M 10x35 DIN933-8 G 2 7236677 162

86 Sechskantmutter M 10 DIN934-5S 3 7 403 673 007

87 Zsb. Schalthebel 1 1454100115

88 Hauptvorgelegewelle Z = 11 1 14523304 20 } nur bel Reifen 13k 28.
89 | Stirnrad Z =48 1 1452330010 | | sonstwiebeiSerfe
90 Gelenkwelle 1 000 229 37 20 KL 600-61PS
90a | Gelenkwelle 1 0 00 229 38 20 g{')-nﬁg)?p-nf_"ﬁ e =




| KL 600 600 Export SO 350

B,L'g' Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.

91 Sechskantschraube M 8x30 DIN931-10K 4 7 234 677 082

92 Sicherungsblech 4 000992 33 30

93 Sechskantmutter M8 DIN 934-8 G 4 7 403 677 005

94 Sechskanschraube M8x20 DIN933-10K 4 7236 678 131 | | Spurbreite des Schleppers
beachten,

95 FuBblech rechts 1 1 45 303 26 05 siehe Gruppe 30 (Blechteile)
Bild-Nr. T4 a u. 14[c

96 Distanzrohr 2 100993 68 72

97 Sechskantschraube M 12x65 DIN931-8 G 2 7234677 127




KL 600 600 Export  So 350

Allrad-Antrieb




Allrad-Vorderachse

KL 600

600 Export

So 350

Bild-

Nr. Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
1 | Vorderachse 1 145261 01 01
2 Buchse (fur Achsspindel) 2 000994 77 50
2a | Schmiernippel H3a8 DIN71412 2 7 761 675 306
0) Zsb. Differential 1 14526001 09
3 Differentialgehduse 1 145 267 00 01
4 Flansch 1 145 267 00 95
5 Ausgleichkorb 1 145 267 00 02
6 Tellerrad Z =24 1 1452670012
7 Sechsktschr. M 12x1,5x32SK DIN91-8 G 8 7 241 672 482
8 Federring A12 DIN128 8 7 482 682 019
9 Sicherungsdraht 1,2 ¢ x500Ig. DIN 177-gegl. 1 6 030 440 024
10 Ausgleichkegelrad 2 1452670010
1 Buchse 2 000994 74 50
12 Druckscheibe 2 0 00 993 40 69
18 Ausgleichtrabant 2 18023204 11
14 Ausgleichachse 1 14526700 15
15 | Zylinderstift 10m6x10 DIN 7-St50 1 7512034 129
16 Drucksegment 2 145267 00 28
17 Kegelrolleniager 32211 DIN 720 2 7 618 322 006
18 Einstellmutter 2 145 267 00 89
19 Sicherungsblech 2 100992 25 30
20 Sechskantschraube M6x12 DIN933-8G 2 7236 677 078
21 Federring A6 DIN128 2 7 482 682 006
22 Ritzelwelle 1 145267 00 21
23 Distanzbuchse 1 1 00993 03 72
24 | Einstellscheibe 55 ¢ auBen 1 1 00 993 72 40 ! (gewiinschte Starke angeben)
25 Einstellscheibe 50 ¢ aufBen 1 1009938240 ;
26 Kegelrollenlager 31308 DIN 720 1 7618 313 006
27 Kegelrollenlager 32309 DIN 720 1 7618 323 030
28 Scheibe 1 100993 89 69
29 Sicherungsring 90x4 DIN 472 1 7 491 682 378
30 Radialdichtring 1 000996 11 21
31 Antriebsflansch

100229 17 95




Allrad-Vorderachse

KL 600

600 Export

So 350

Bhll'g' Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
32 Scheibe 1 1 00993 39 69
33 Kronenmutter M24x1,5 DIN937-5S 1 7 413673 022
34 Splint 5x50 DIN 94 1 7 530 680 068
35 Sechskantschraube M 10x30 DIN931-8 G 3 7234 677 099
36 Sechskantschraube M 10x40 DIN931-8 G 8 7234677 101
37 Federring A 10 DIN128 1" 7 482 682 010
38 Zylinderstift 8 m6x32 DIN7-St50 2 7512034 121
39 Entlufter 1 0009901410
40 VerschluBschraube CM26x 1,5 DIN7604-5S 2 7 336 673 102
41 Dichtring C26x 32 DIN 7603-Cu Asb. 2 7 593 655 377
42 Nadellager 2 000994 36 12
43 Sicherungsring . 2 000992 18 35
L Radialdichtring 2 000996 18 21
45 Radtrager links 1 145266 02 03
46 Radtréager rechts 1 145266 03 03
47 Anschlagschraube (fur Radanschlag) 2 0009953270
48 Sechskantmutter M 14x 1,5 DIN 934-5 S 2 7 403673012
49 Abdeckplatte 2 000993 08 77
50 VerschluBstopfen fir M 10 im Radtrager li/re 4 00099017 10
51 Kegelrollenlager 30215 DIN 720 2 7618 302 014
52 O-Ring 7 000996 55 05
53 Kegelrollenlager 30211 DIN 720 2 7618302010
54 Nutmutter M 52x1,5 DIN 70 852 2 7 428 675 020
35 Sicherungsblech A 52 DIN 70952 2 7 484 324 052
56 Doppelgelenkwelle links 1 0452610020
57 Doppelgelenkwelle rechts 1 045 261 01 20
58 Nadellager 2 000994 31 12
59 Radialdichtring 2 0 00 996 20 21
60 Sicherungsring 2 000992 1327
61 Antriebsflansch 2 145 266 00 95
62 Nutmutter M 32x1,5 DIN 70852 2 7 428 675012
63 Sicherungsblech A 32 DIN70 952 2 7 484 324 032
64 Sechskantschraube M 12x1,5x45 DIN961-8 G 16 7 240 677 069




Allrad-Vorderachse

So 350

KL 600 600 Export

Bl\illg' Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
65 Federring A 12 DIN 128 16 7 482682012
66 Schutzkappe 2 045 263 00 95
67 Achsgabelbolzen 2 145261 07 93
68 Einstellscheibe 0,1 mm stark 1-3 00099369 40
(0)) Einstellscheibe 0,2 mm stark 1-3 00099370 40
0) Einstellscheibe 0,5 mm stark 0-3 000993 71 40
69 Druckplatte 2 145261 04 54
70 Druckscheibe 2 000993 87 69
71 Gelenklager 4 000994 31 30
72 Abdicht-Scheibe 4 000993 88 69
73 V. Ring-Dichtung 4 000996 18 28
74 Schmiernippel AM10x1 DIN 71412 2 7 761 675 005
75 Schmiernippel CM 10x1 DIN 71412 2 7 761 675 205
76 Sechskantschr. M 14x1,5x35 SK DIN961-8 G 6 7 241 677 098
77 Federring A 14 DIN 128 6 7482682 014
78 Sicherungsdraht 1,2 ® x2501g. DIN 177-gegl. 3 6 030 440 024
79 Lenkhebel oben links 1 14527401 32
80 | Einstellscheibe 1-3 | 0009934133 (gewuinschte Stérke angeben)
81 Sechskantschr. M16x1,5x60 SK DIN961-10 K 2 7241678 134
82 Sechskantschr. M 16x1,5x55 SK DIN 961-10 K 2 7241 678 135
83 Federring A 16 DIN 128 - 7 482 682 016
84 Sicherungsdraht 1,2 ® x5001g. DIN 177-gegl. 1 6 030 440 024
85 (S‘pwurstap'g‘e 1 0‘45 27001 11
86 | Zsb.Vordefradkotfiigel links 1 1 45 300 06 10
87 Zsb. Vorderradkotfligel rechts 1 14530007 10
88 Vorderradkotfitgel 2 045 301 05 05
89 Niet B&x20 DIN 7338-Cu 10 7 554 641 369
90 Zsb. Kotflugelhalter links 1 14530004 11
9N Zsb. Kotfligelhalter rechts 1 145300 05 11
92 Sechskantschraube M 14 x 1,5 x 35 DIN 960-8-G - 7 238 677 064
93 Federring A 14 DIN 128 4 7 482 682'014
94 Vorderachskonsole 1 1 45 264 01 01 600 Export - 45 uy 55 PS
95 | Vorderachskonsole 1 1 45 264 03 01 KL 600-45u.61PS
96 Spannschraube 1 100995 20 71
97 Zsb. Anhéngezapfen vorn 1 14520002 29




KL 600 600 Export s0 350

Alirad-Vorderachse




Allrad-Bremsanlage

KL 600

600 Export

So 350

Bhlllg‘ Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
Bei den folgendmeilen der hydr. Bremsanlage (Hpuptbre¢mszylinder, Lagerbock f. Hauptbrems-
zylinder, Bremshebel) sind zwei Ausfiihrungen moptiert.
Ausfihrung A (siehe Bild-Nr. 1/2/3 u. 4-57)
Merkmal der Ausfithrung A: Die Kolbenstange des Hauptbfemszylinders ist vorng mit einem Auge i
~Bremshebel gelagert. Die Kolbenstange in der Lande nich{ verstellbar.
1 Hauptzylinder % 1 00024101 02
2 LLagerbock 1 1 45 241 00 04
3 Bremshebel 1 145241 00 30
- Zuschaltventil 1 000246 01 13
5 Zsb. Bremseitung (KL 600-61 PS) 1 14524007 12 (Zuschaltventil - Bremsschl.)
6 Schelle 1 1 00 993 07 29
7 Sechskantschraube M8x 15 DIN 933-8 G 1 7236 677 129
8 Zsb. Bremsleitung (Zuschaltventil-Verteiler) 1 1452401112
9 Zsb. Bremsleitung (Zuschaltventil-Verteiler) 1 1452401212
10 Zsb.Bremsltg. (KL600 45 PS/600 Exp.45u. 55 PS) 1 1452401312 (Zuschaltventil - Bremsschl.)
11 Zsb. Bremsleitung (Lenkbremsventil-Hauptzyld.) 1 1452401412
12 Zsb. Bremsleitung (Lenkbremsventil-Verteiler) 1 1452401512
13 Bremsschlauch (zur Vorderachse u. Radzyld.) 3 00024604 10
14 Bremsschlauchhalter 3 000 246 01 40 ﬁgi,:’;itrzzineégisrlcgslﬁiﬁ:'
15 | Zwischenstiick 2 X poooasotar | | o NRESEAEEED e
16 Verteiler 3 000 246 03 80 fﬁf;?g::ﬁ;erﬂas;: P
17 Sechskantschraube M 8 x 30 1 7 234 677 082
18 Federring A8 DIN 128 1 7 482 682 008
18a | Sechskantschraube M 8x55 DIN933-8 G 1 7236 677 140
18b | Sechskantmutter M8 DIN934-58 2 7 403 673 005
19 Halter (Motor) 1 1 45 246 04 40
20 Halter (Vorderachse) 2 1 45 246 06 40
21 Sechskantschraube M 8x 15 DIN933-8 G 2 7 236677 129
22 Federring A8 DIN128 2 7 482 682 008
23 Halter (fur Bremsleitungen) 1 145 246 05 40
24 Senkschraube AM8x 10 DIN87-4D 1 7 261 670 570
25 Sechskantschraube M8x 10 DIN933-8G 1 7236677 127
26 Sechskantschraube M 8x30 DIN931-8G 1 7 234 677 082
27 Sechskantmutter M8 DIN934-58S 1 7 403 673 005

(* Einzelteile siehe nachfolgende Blatter der So 350)




Allrad-Bremsanlage

KL 600

600 Export

So 350

Br\illg- Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
28 Scheibe 84 DIN 125-St 2 7 451 680 011
29 Federring A8 DIN128 2 7 482 682 008
30 Zsb. Bremsleitung (Verteiler-Bremsschlauch re.) 1 14524008 12
31 Befestigungsschelle 4 1 00 993 06 29
32 Schlauch 201g. 4 10099309 19
33 Sechskantschraube M8x 15 DIN933-8 G2 4 7236677 129
34 Federring A8 DIN 128 4 7 482 682 008
35 Zsb. Bremsleitung (Verteiler-Bremsschlauch i) 1 14524016 12
36 Zsb.Bremsleitung (Lenkbremsventil-Verteiler) ‘ 1 1452401712
37 Zsb. Bremsleitung (Verteiler-Zwischensttick) 2 1452401812
38 Radzylinder vorn % 2 0452400751
39 Sechskantschraube M 8x25 DIN931-8G 4 7234677 080
40 Federring A8 DIN 128 B 7 482 682 008
41 Zugfeder links 2 000992 00 04
42 Zugfeder rechts 2 000992 01 04
43 Zsb. Bremsbacke ohne Belag 4 14524001 36
44 Bremsbelag = 000 993 07 60
45 Niet B5x12 DIN7338-Cu 40 7 554 641 349
46 Nachstellmutter 2 045 245 00 91
47 Nachstellschraube 2 045 245 00 90
48 Stutzhilse 2 045 245 00 54
49 Zugfeder 2 000992 02 04
50 Stutzwinkel 2 14524501 30
51 Sechskantschraube M6x15 DIN933-8 G 4 7 236 677 079
52 Federring A6 DIN 128 4 7 482 682 006
53 Spannstift 4 1452450155
54 Scheibe 4 1 50 245 00 52
55 Federteller 4 050 245 00 57
56 Druckfeder 4 0 00 992 30 05
57 Radnabe 2 145263 01 01

(* Einzelteile, siehe nachfolgende Blatter der So 350)



Allrad-Bremsanlage

KL 600 600 Export SO 350

Bb',lg' Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
Ausfiihrung B (siehe Bild-Nr. 1a/2a/3a u. 4-57)
Merkmal der Ausfiihrung B: Die Kolbenstange des Hauptbramszylinders ist vorne| mit einem Gabelkgpf
ausgeristet und durch diesen mit dem Bremshebel Verbunflen. Die Kolbenstangge ist bei dieser Ads-
fiihrung in der L &nge verstellbar

1a | Hauptzylinder % 1 000241 0502

2a | Lagerbock 1 145241 05 04

3a | Bremshebel 1 145241 05 30

Die weiteren Teile (Bild-Nr. 4-57) kénnen der Ausfihrung A entnommen werden

(* Einzelteile, siehe nachfolgende Blatter der So 350)



KL600 600 Export SO 350

Bild-

N Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
Einzelteile fiir den Hauptbremszylinder mit der Teil-Nr. 0 00 241,01 02, montiert jbei Schleppern .
ymit Allrad“ und mit der Ausfiilhrung ,A“ der Bremsanlage. % bg/ S0 55‘5 (=4 46:,’ 2
Reparatursatz fiir Hauptzylinder 1 0 45 240 03 99
Kalhenstange 1 04524104 12
Bremslichtschalter 1 00033215 16
Einzelteile fiir den Hauptbremszylinder mit der Teil-Nr. 0 00 241 05 02, montiert bei Schleppern
,mit Allrad* und mit der Ausfiihrung ,B“ der Bremsanlage. /41464, ée/ ‘fﬂ 26'?_ y"“\? 3
Reparatursatz fur Hauptzylinder 1 045240 04 99 5
Kolbenstange kompl. 1 045 240 03 47
Bremslichtschalter 1 0003321516

Einzelteile fiir den Radzylinder ,vorn“ mit der Teil{Nr. 0 45 240 01 51, montiert biei Schleppern mit
Allradvorderachse oder bei Schleppern mit Vordefradbremse.

Reparatursatz fur Radzylinder 1 0 45 240 05 99
Druckbolzen 2 045 241 00 94
Entltfterventil 1 0002460313
Hohlschraube 1 0 00 246 05 85
Ringstutzen . 1 0 00 246 07 84

Dichtring A14x18 DIN 7603-Cu 2 7 593 641 021




KL 600 600 Export SO 350

Allrad-Bremsanlage

Ausfihrung B




Frontlader

So 3405



Frontlader

So 340

KL 600 600 Export

Bild-

Nr Teil-Bezeichnung Stuck Teil-Nr.
: Zeb. Frontiader  vollst. 1 1454100018

So 340/1 — gultig fur KL 600 - 61 PS
Zsb. Frontlader vollst. 1 14541001 18
So 340/2 — gultig fur KL 600 - 45 PS und 600 Expbrt - 45{u. 55 PS

1 Zsb. Frontladerrahmen links 1 14541006 19

2 Zsb. Frontladerrahmen rechts 1 14541007 19
Diese Teil- und Bild-Nr. sind gultig fir KL 600 - 61|PS

3 Zsb. Frontladerrahmen links 1 14541008 19

4 Zsb. Frontladerrahmen rechts 1 1454100919
Diese Teil- und Bild-Nr. sind giltig fir KL 600 - 4§ PS und 600 Export - 45 u. 5 PS

1
gg}i]tsu:h%éppern mit vorderer Zapfwelle (So 351)gelth folgénde Bild- u. Teil-Nr. f.|Zsb. Frontladerrahfnen
la| Zsb. Frontladerrahmen links 1 1454101019
2 Zsb. Frontladerrahmen  rechts 1 14541007 19
Diese Teil- und Bild-Nr. sind gultig fur KL 600 - 61{PS
3a| Zsb. Frontladerrahmen links 1 1454101119
< Zsb. Frontladerrahmen rechts 1 14541009 19

Diese Teil- und Bild-Nr. sind gultig fur KL 600 - 4% PS urjd 600 Export - 45 u. 556 PS

5 Sechskantschr. M 18 x1,5x45 DIN960-10 K 4 7238678 113
6 Sechskantschr. M 18 x1,5x75 DIN960-10 K 4 7238678 119
1 Sechskantschraube M 14x110 DIN931-10 K 8 7234 678 157
8 Federring A 18 DIN 128 8 7 482682018
9 Federring A 14 DIN 128 8 7 482 682 014
10 Verbindungsstrebe 1 14541301 14
1 Sechskantschraube M 14 x50 DIN931-8 G 4 7234677 146
12 Sechskantmutter M 14 DIN 934-5 St 4 7403673 011
13 U-Scheibe 14 DIN 434 - 7 482 682 014
14 Federring A 14 DIN 128 - 7 482 682 014
15 Scheibe 2 100993 92 70
16 Rolle 1 0254130070
17 Sicherungsfeder 2 000992 01 37
18 Druckspeicher 1 0003630003
19 Sechskantmutter M 33x1,5 DIN936-5S 1 7 404 673 031
20 Dichtring A22x27 DIN 7603-Cu | 1 7 593 641 034
21 Halter fir Druckspeicher : 1 14541301 40
22 Schwenkverschraubung : 1 00036318 16
23 T-Verschraubung 2 0003638215
24 Einschraubverschraubung 2 1003638515 (1 00 363 80 15 Jerwenden)
24a| Schelle (am Druckzylinder) 2 100993 04 29




Frontlader

KL 600

600 Export

So 340

B,ng' Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
25 Druckrohr (T-Stlick-Druckspeicher) 1 14541304 85 Rohr15 ¢ x 1,5
26 Druckrohr (Steuergerat-T-Stuck) 1 1454130085 Rohr15 @ x 1,5
27 | Druckrohr (T-Stiick - T-Stiick) 1 14541301 85 Rohr15 ¢ x 1,5
28 Druckrohr (T-Stiick - Hubzylinder links) 1 1454130285 Rohr 15 ® x 1,5
29 | Druckrohr (T-Stiick - Hubzylinder rechts) 1 1454130385 Rohr15 ¢ x 1,5
((©) Zusatz-Steuergerat 150 ati 1 000 361 07 02
0) Zsb. Hebel 1 14536001 18
(0) | Senkschraube AM6x10 DIN63-4D 1 | 7260670313 s G ol el
(0) | Zahnscheibe V64 DING6797 1 | 7478680209 bRl i
0 Zylinderschraube M6x70 DIN912-8 G 2 7 252 677 580
0 Sechskantschraube M 8x 140 DIN 931-10 K 2 7 234 676 509
Zsb. Auslésehebel - vollst. 1 14541007 15
30 Zsb. Auslosehebel 1 14541006 15
31 Zsb. Lagerbolzen 1 1454100393
32 Verstéarkung 2 1454130219
33 Linsenschraube AM8x25 DIN 7985 4 7 286 671 053
34 Federring A8 DIN128 4 7 482 682 008
35 Sicherungsring 25x1,2 DIN471 1 7 490 682 025
36 Schaltknopf 1 000996 37 30
37 Schelle 2 1 00 993 84 30
38 Sechskantschraube M 8x25 DIN933-8G 2 7236 677 133
39 Federring A8 DIN 128 2 7 482 682 008
40 Sechskantschraube M 10x30 DIN931-8 G 2 7 234 677 099
41 Sechskantschraube M 10x 15 DIN933-8 G 2 7 236 677 155
42 Sechskantmutter M 10 DIN 934-5S 2 7 403 673 007
43 Einschraubverschraubung 1 0003638015
44 Dichtring 18x24 DIN 7603-Cu 2 7 593 641 029
45 Sechskantschraube M 12x40 DIN933-8 G 2 7 236 677 191
46 Federring A 12 DIN128 2 7 482 682 012
47 Scheibe 2 10099392 70
48 Klappsplint 2 00099201 36




Frontlader

KL 600 600 Export S° 340

B,L'g' Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
Frontlader ,Baas” bestehend aus:
0) Ladeschwinge GroBe 3 1 04541302 01
(©)) Druckzylinder 2 0454130066
(©) | Hochdruckschlauch 2 | omaseons || GeRE piels
0) Seilzug ohne Handgriff 1 0454130076 PO 5 34P
(0) | Ladeschaufel GroBe 3 1 045410 0349
0) Stalldunggabel GroéBe 3 1 0454100129




So 340

600 Export

KL 600




Frontlader

KL 600

600 Export

So 340

Br\illg' Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
Einzelteile fiir Ladeschwinge (GroBe 3) 04541302 0
2 Vordergabel, links 1 0454130044
2 Vordergabel, rechts 1 04541301 44
3 Hauptlagergabel, links 1 04541302 44
< Hauptlagergabel, rechts 1 04541303 44
4 Zylinderlager 2 0454130013
5 Seilrollenhalter 1 04541303 40
9 Klinkhaken 1 0454130029
10 Klinkhakenfeder 1 000992 26 04
11-13 Klinkhakenbolzen vollst. 1 04541004 93
14-17) Ausklinkhebel vollst. ! 04541009 15
18-2(0 Zugbugel vollst. 1 04541000 37
21 Steckbolzen 30x 67 2 0454131193
22 Vorstecksicherungen 2 000992 11 37
23 Vorstecker 20 x 90 2 000992 12 37
24 Vorsteckersicherungen 2 00099213 37
26-28 Seilrollen vollst. 2 0454100069
6+8| Bugelstecker 2 000992 14 37
Einzelteile fiir Druckzylinder (GréBe 3) 045 413 00 66
2 Kolbenstangen K60 2 045413 00 60
3 Zylinderrohr vollst. links 1 04541301 66
3 Zylinderrohr vollst. rechts 1 0454130266
4 Zylindermuttern K60 2 0454130092
5 | Entluftungsschrauben 2 0454131293
6 Dichtringe 8x14x1 DIN 7603 2 7 593 641 012
7+8| Automatic-Nutring-Dichtsatz 60 x 80 2 000 996 27 28
9 Spannhulsen K60 2 0454130083
10 Abstreifringe 60 x 80 2 0 00 996 28 28
1 Zylinder-Deckelringe 70 x 77 2 000 996 29 28
12 Zylinderstifte 4m6x10 2 7 512 034 068
13 Fuhrungskolben K 60 2 0454130068
14 Sechskantschrauben M 20x 65 2 7 234 677 222
15 Sicherungsbleche 21 ® 2 7 474 324 013
16 Kegelwulstschmierkopfe A 10 = 7 761 675 005




KL 600

600 Export

So 340

Hubzylinder

S

-
1T

14 13 12 2 16
//F_ //L5 '/F / j // é ;
=i E—2—TJ0¢
15 1ok
/ g
d ud
[
FoYoull ﬁH : & 1
\\\ : ® /,» / y | \
\ru 3/ i/ 5/ 1/ ls \s\no




KL600 600 Export  S° 340

Ladeschwinge




Zapfwelle vorn 600 Export
Zapfwelle vorn KL 600

S0351/1
S0351/2



Zapfwelle vorn

600 Export

So 351/1

Bild-

Nr. Teil-Bezeichnung Stuck Teil-Nr.
Zsb. Zapfwelle vorn vollst. 1 14541004 70 (600 Export - 45 y. 55 PS)
(0) Oelfilter fur Motor OE 138 - 45 PS 1 201 917 CQOelfilter-Bausatz
0) Oelfilter fiir Motor OE 160 x 55 PS 1 201 917 Qelfiltef-Bausatz
(0) Vorderachskonsole 1 145 264 06 01 ohne Allrad
(0)] Vorderachskonsole 1 145 264 02 01 mit Allrad
0) Gelenkwelle 1 000229 40 20 (600 Export - 45 4. 55 PS)
1 Zapfwelle vorn 1 14541501 20
2 Nadellager 1 000994 34 12
3 | Radialdichtring A35x45x7 DIN 6503 2 7591 680 119 h\aggwgrg:gmuzxgpe
4 Sicherungsring 45x1,75 DIN 472 1 7 491 682 045
Ringkugellager 6009 DIN 625 1 6611060010
6 Radialdichtring A48x62x8 DIN 6503 1 7 591 680 149
7 | Radialdichtring A52x75x 15 DIN 6503 1 7 591 680 161 h\ag:r"@“frf‘:rgmiug :S'gtl‘;”
8 Sicherungsring 75x2,5 DIN472 1 7 491 682 075
0) Schmiernippel A8 M8x1K DIN71412 2 7 761 675 003
9 Flansch (an Zapfwelle) 1 1 00 229 04 95
10 Flansch (an Kuppl.-Geh.) 1 1 00 229 06 95
1 Scheibe (an Zapfwelle) 1 100 993 44 69
12 Scheibe (an Kuppl.-Geh.) 1 1 00 993 45 69
13 Kronenmutter M16x1,5 DIN937-5S 2 7413673014
14 Splint 4x30 DIN94 2 7 530 680 054
(0) Sechskantschraube M6x12 DIN933-8 G 2 7 236677 078
Refestigung Gelénkwelle an |
0 Sechskantschraube M 6x20 DIN933-8 G 18 7 236 677 081 Flansch, Kuppl.-Gehause
und Flansch an Zlapfwelle
(0) Federring A6 DIN 128 20 7 482 682 006
15 Zapfwellen-Vorgelegerad 1 145226 0512
16 Steckachse 1 145226 03 36
17 O-Ring 1 0 00 996 65 05
18 Nadelkafig 3 00099465 12
19 Distanzrohr 1 1 00993 76 72
20 Scheibe 1 1 00 99398 69
21 Scheibe 1 1 00 993 99 69
22 VerschluBdeckel 24 DIN 443 1 7 466 324 024

23

Triebwelle

14541501 19




Zapfwelle vorn

600 Export

So 351/1

Bblllg' Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
24 Ringkugellager 6307 DIN 625 2 7 611 063 008
25 Sicherungsring 80x2,5 DIN 472 1 7 491 682 080
26 Radialdichtring A45x80x10 DIN 6504 1 7 592 680 145
27 Zapfwellenschaltrad 1 145226 01 25
28 Schaltgabel 1 145 226 01 62
29 Schaltstein 2 145226 01 35
30 Schaltwelle 1 145 226 02 22
31 O-Ring 1 0 00 996 42 05
32 Spannhiilse 8x32 DIN 1481 1 7514 682 187
33 Scheibe 3,8 stark 1 000993 7569
33 Scheibe 4,0 stark 1 0 00993 76 69
33 Scheibe 4,2 stark 1 00099377 69
34 Deckel 1 145 226 00 05
0 Sechskantschraube M8x25 DIN931-8 G 4 7 234 677 080
(0) Federring A8 DIN 128 4 7 482 682 008
35 Zsb. Lagerbock 1 14541001 06
((©) Schmiernippel H1a8 DIN71412 1 7 761 675 302
36 Schaltbolzen 1 1454150293
37| Schaltfeder 1 000 992 20 60 R Gammigiiiae. -
(0)| Stitzblech zur Verstarkung der Schaltfeder 1 145415 00 32 lggtgllrt \(/)vg?d?a?\ 1990
38 Verbindungshebel 1 14541507 28
(0) Sechskantschraube M 8x 15 DIN933-8 G 1 7 236 677 129
(©) Spannhiilse 8x32 DIN 1481 1 7514 682 187
39 Schaltgesténge 1 14541501 45
40 Winkelgelenk A 13 mit Linksgewinde 1 000994 00 31
41 Winkelgelenk A13x10 DIN 71802 1 7 824 670 003
(0) Sechskantmutter M8 DIN934-5S 1 7 403 673 005
42 Hebel 1 145415 06 28
(0) Spannhiilse 8x36 DIN 1481 1 7514682 188
43 Zsb. Schutzkappe (zu Ausfiihrung B) 1 14541001 73
0)| Halbrundschraube AM6x12 DIN86-4D 2 7300 670 613 ﬁ:,f;%hf?rngréﬁtzg;?frwseﬁrem-
(0) Federring A6 DIN128 2 7 482 682 006
44 Zsb. Schutzkappe (Ausfiihrung A) 1 1454100073
45 Buchse (zu Ausfithrung A) 1 14541500 50 e e e
(0)| Gewindestift M6x10 DIN553-5S 1 7373673 059 kappe fur Frontgapfwelle
(0) Sprengring 50 DIN 9045 1 7 494 682 050




iRoh s0 351/2

Br\ilIS- Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
Zsb. Zapfwelle vorn vollst. 1 1454100570 (KL 600 - 45 u. 61 PS)
((©)) Vorderachskonsole 1 1 45264 08 01 (ohne Allrad)
0) Vorderachskonsole 1 145264 04 01 (mit Allrad)
(0) | Gelenkwelle 1 000229 39 20 (KL 600 - 61 PS)
(0) | Gelenkwelle 1 000229 40 20 (KL 600 - 45 PS)

Die weiteren Teile der So 351/2 ,Zapfwelle vorn* fuf KL 600 - 45 u. 61 PS kt‘)nnerr aus So 351/1

.Zapfwelle vorn*“ fiir 600 Export - 45 u. 55 PS iberngmmen werden. (Bild-Nr. 1—45)




Kl'600" 60 Export | SoIDI

Ausfihrung 1 + 2




Druckluftanlage

$0370/1



Druckluftanlage

So 370/1

KL 600

Bhillg' Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
Zsb. Druckluftanlage vollst. 1 14541001 24
Einzylinder Luftpresser 1 00041204 01
Ansaugfilter 1 0004120105
Druckregler mit Luftfilter u. ReifenfillanschluB 1 0004120112
Anhéngerbremsventil hydr. gesteuert 1 0004120913
Luftbehélter DIN 74 281 1 7 658 094 002
AblaBventil 1 0004120218
Autom. Kupplungskopf 1 0004120315
Doppelmanometer 1 000412 0255
Zsb. Konsole fur Luftpresser am Motor 1 1454100009 x\;igk\fgfr?: 3:trzr;tr:tu£:r5d:lnm
Sechskantschraube M 8x20 DIN933-8 G 4 7 236 677 131
Innensechskantschraube M 8x20 DIN912-8G 2 7 252 077 044 Befestigung Konsolp am Motor
Federring A8 DIN 128 6 7 482 682 008
Zsb. Konsole fur Luftpresser 1 14541001 09
Sechskantschraube M 8x25 DIN931-8 G 3 7 234 677 080
Federring A8 DIN128 3 7 482 682 008 Eg;)srﬂg‘r’]ggl?"“'a an
Scheibe 8,4 DIN 7349 < 7 460 094 005
Sechskantschraube M 8x30 DIN931-8 G 4 7 234 677 082 R o el
Federring A8 DIN128 4 7 482 682 008 auf Konsole
Keilriemenscheibe am Luftpresser 1 14541204 16
Keilriemenscheibe am Motor 1 1454120316
Sechskantschraube M 8x20 DIN933-8 G 8 7 236 677 131 Bifestoina Kelinshasnsdisiis
Federring A8 DIN 128 8 7 482 682 008 am Motor
Schmalkeilriemen 12,5x 12501g. DIN 7753 1 7 601 000 106
Rohrleitung (Luftpresser-Zwischenst.) 1 1454120008 15 % x1,5x1060|g
Rohrleitung  (Zwischenst.-Druckregler) 1 1454121008 15¢ x1,5x 910|g
Rohrleitung  (Druckregler-Luftbehélter) 1 14541201 08 15 P x1,5x 200|g.
Rohrleitung (Luftbeh.-Anhéngerbremsv.) 1 1454120208 150 x1,5x1100 (g
Rohrleitung  (Anhangerbremsvent.-Kuppl.kopf) 1 1454120308 15 P x1,5x 400]g
T-Verschraubung kompl. 2 0 00 990 06 26 . z;gf;g;g:;‘;gf”gngang
Doppelstutzen BM22x15 DIN 74 299 2 7 666 094 102 E":Lii’ﬁg;‘:”press“’ s
Winkelstick BM22x1,5 DIN 74 301 5 7 668 500 101 sr”;;:fvtpsizsfl:ﬂ’gg: T
Sechskantmutter M 22x1,5 DIN 74 305 7 7 672 094 001
Ueberwurfmutter AM22x 1,5 DIN 74 297 8 7 664 680 003
Schlupfring B 15 DIN 74297 8 7 664 680 103
Druckring G 15 DIN 74 297 8 7 664 653 003




Druckluftan]age

So 370/1

- KL 600

Bh'llg- Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
Dichtring D 12 DIN 74 297 8 7 664 171 002
Druckring 10 000990 02 30
Rundschnurring 10 0 00 996 38 05
Halter fur Rohrieityng Luft-
Halter 1 15041209 40 presser-Druckregl Lr auf dem
Schelle 1 100993 17 30 Kihlgeblase (Motdr) montiert.
i Bef Rohrl
efestigung Rohrlgitung
Sechskantschraube M 8x 15 DIN933-8 G 1 7 236677 129 i Luftpresser-Druckfegler
Federring A8 DIN 128 1 TARDBER008 )| o TRemvRE
Schelle 3 100993 08 30
Schlauch 201g. 3 10099309 19 Befestigung 6 ¢ Rohrleitung,
vom Druckregler zim Doppel-
Sechskantschraube  M6x 12 DIN 933-8 G 3 7236 677 078 manometer am Kipl.-Gehéuse
Federring A6 DIN128 3 7 482 682 008
Schelle (mu3 nachgebogen werden) < 1009931030 l Befestigung Rohrlgitungen
Du5 D i
Schlauch 20 1g. 8 1009930919 K} &% U-» © amTefrsbegen.
VerschluBschraube M22x 1,5 DIN7604-5S 1 7 336 673 007 am Luftbehélter
- innen an Armaturehhaube
Verteiler 1 000246 03 80 befestigt
Sechskantschraube M 8x20 DIN933-8G 1 7 236 677 131
Sechskantmutter M8 DIN934-5S 1 7 403 673 005 3
Befestigung Vertefler
Scheibe 84 DIN 7349 1 7 460 094 005 S0 ATIEERINANGD
Federring A8 DIN128 1 7 482 682 008
Niederdruckschlauch 2 00099358 18
Ueberwurfmutter AL6 DIN 3870 4 7 788 010 552
Schneidring L6 DIN 3861 4 7 786 680 101
: 6 T001g:
Rohrleitung 2 14541206 08 Manometer Niededdruckschl.
. T 8507g.
Rohrleitung 1 1454120508 B ter Mar bt
Rohrleitung 1 145412 08 08 6 0 11001g.
Manometer, Anhérjgerbremsv.
Zsb. Rohrleitung 1 14541005 08 5@ 200lg.
Lenkbremsventil, erteiler
Zsb. Rohrleitung 1 145410 04 08 5 @ 1250 Ig.
Verteiler, Anhéngeirbremsv.
Reduzierstiick 1 000 246 01 81
Dichtring A 12x16 DIN 7603-Cu 1 7 593 641 018
Zsb. Halter vorn fir Druckluftbehalter 1 14541002 41
Sechskantschraube M 12x45 DIN931-8G 2 7 234 677 123
& Befestigung Zsb, Hlalter vorne
Federring A12 DIN 128 2 7482682012 |
Zsb. Halter hinten fir Druckluftbehalter 1 145410 03 41
Sechskantschraube M 10x20 DIN933-8 G 2 7 236 677 127
Sechskantmutter M 10 DIN934-5S 2 7 403 673 007 Seresiigung &ab. ner Tinten
am FuBblech links
Federring A 10 DIN128 2 7 482 682 010




Druckluftanlage KL 600 SO 370/ 1

Bild-

Nr Teil-Bezeichnung Stick Teil-Nr.
Lager (Hartholz) 2 0504120050
Filzstreifen 30 x 5 x 500 Ig. 2 100993 26 90
Zsb. Spannband links 1 14541000 32
Zsb. Spannband rechts 1 14541001 32 Befestigung, Luftbehalter auf
Zsb. Halter vorne ynd
Sechskantmutter M 10 DIN934-5S 4 7 403673 007 Zsb. Halter hinten
Sechskantmutter M8 DIN934-5S 2 7 403673 005
Sechskantschraube M8x 15 DIN933-8 G 2 7236677 129
Federring A8 DIN 128 2 7 482 682 008
Zsb. Halter f. Kupplungskopf u. Bremsventil 1 14541004 41 :L:;GAZCL;SSZTCTSQ :;nggggecn
Sechskantschraube M 8x30 DIN931-8 G 2 7 234 677 082
Refestiauna Kuoplunaskonf
Sechskantmutter M8 DIN934-5S 4 7 403 673 005 und Bremsventil am
Zsh Halter 4541004 41
Federring A8 DIN128 4 7 482 682 008
AnschluBstick zur Handbremse 1 1454120009
Sechskantmutter M 14x1,5 DIN936-5S 1 7404673012
Gewindestift M8x30 DIN551-5S 1 7 372 673 201 fur Ausfihrung A
der Handbremse
Winkelgelenk A 13 DIN71 802 2 7 824 670 003
Sechskantmutter M8 DIN934-5S 2 7 403 673 005
Armaturenblech 1 145 331 05 01

FuBblech Tinks (am FuBblech Tinks folgende Abanderung vornehmen: Bohrung ca. 70 mm @
ausbrennen, Durchgang fir Rohrleitung Luftbehélter - Anh&ngerbremsventil).

Kupplungskopf 1 00041201 15

Halter fur Kupplungskopf 1 145412 07 40

T-Verschraubung vollst. 22x 1,5 DIN 74 302 1 7 666 094 102

Rohrleitung T-Verschraubung-Kupplungskopf 1 14541204 08

Winkelstick BM22x1,5 DIN 74 301 1 7 668 500 001
Zusatzteile

Doppelstutzen BM22x1,5 DIN 74299 1 7 666 094 102 bei Druckluftanlags
mit 2. Fiilleitung

Sechskantmutter M22x1,5 DIN 74 305 1 7 672 094 001

Ueberwurfmutter AM22x 1,5 DIN 74 297 3 7 664 680 003

Schlupfring B 15 DIN 74 297 <! 7 664 680 013

Druckring C 15 DIN 74 297 3 7 664 653 003

Dichtring D 12 DIN 74 297 3 7664 171 002




Auspuff nach oben

so 403



.Auspuff nach oben®

KL 600

s0403/1

B'LI:- Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
1 Zsb. Auspuffkrimmer 1 1 34 320 00 02
2 Auspufftopf 1 045 321 04 01
3 Zsb. Auspuffklappe 1 0513200222
4 Rohrschelle 2 1333210039
5 Sechskantschraube M 10x35 DIN931-8G 2 7234677 100
6 Sechskantmutter M 10 DIN934-5S 2 7 403 673 007
7 Federring A 10 DIN 128 2 7 482 682 010
Achtung! Diese Bild- und Teil-Nr. (Bild-Nr. 1-7) ,Auspuff noch oben (So 403/1) sind fir Schleppgr
KL 600 - 45 u. 61 PS ohne Frontlader giiltig.
1al Zsb. Auspuffkrimmer 1 134 3200302
2 Auspufftopf 1 045 321 04 01
3 Auspuffklappe (Zsb.) 1 051 32002 22
4 Rohrschelle 2 1333210039
5 Sechskantschraube M 10x35 DIN931-8G 2 7234677 100
6 Sechskantmutter M 10 DINS34-55 2 7 403 673 007
7 Federring A 10 DIN128 2 7482682010

Achtung! Diese Bild- und Teil-Nr. (Bild-Nr. 1 a-7 |,Auspy

KL 600 - 45 u. 61 PS mit Frontlader gultig.

ff nachoben™ (S 403/1)) sind fiur Schleppé

-




+Auspuff nach oben”

600 Export

So 403/2

B,\illg' Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
1 Zsb. Auspuffkrimmer 1 1 34 320 02 02
2 Auspufftopf 1 045321 04 01
3 Zsb. Auspuffklappe 1 05132002 22
4 Rohrschelle 1 1 33 321 00 39
5 Sechskantschraube M 10x35 DIN931-8 G 1 7234677 100
6 Sechskantmutter M 10 DIN934-58 1 7 408 673 007
7 Federring A 10 DIN128 1 7482682010
Achtung! Diese Bild- und Teil-Nr. (Bid-Nr. 1-7) ,Auspuff nach oben (So 403/2) sind fiir Schlepper
600 Export - 45 u. 55 PS ohne Frontlader giiltig.

1a | Zsb. Auspuffkrimmer 1 134 320 04 02

2 Auspufftopf 1 045 321 04 01

3 Zsb. Auspuffklappe 1 05132002 22

4 Rohrschelle 1 1333210039

5 Sechskantschraube M 10x35 DIN931-8G 1 7 234 677 100

6 Sechskantmutter M 10 DIN934-5S 1 7 403 673 007

7 Federring A 10 DIN128 1 7482682 010

Achtung! Diese Bild- und Teil-Nr. (Bild-Nr. 1a-7) ,,
600 Export - 45 u. 55 PS mit Frontlader gultig.

Auspuf]

f nach oben” (So 403/2) sind fur Schlepper




KL 600 600 Export SO 403

600 Export Ausfiihrung 1 + 2 KL 600




Vorderradbremse (ohne Allrad)

So 257/



Vorderradbremse (ohne Allrad-Antrieb) 257

KL 600 600 Export

Bhlllg' Teil-Bezeichnung ‘ Stiick Teil-Nr.

0) Vorderachsschenkel links 1 145262 04 01

(©) Vorderachsschenkel rechts 1 145262 05 01

(0) Buchse fiir Vorderachsschenkellagerung 4 100994 92 50

(©) Bremsendeckplatte 2 145245 01 08

0) Sechskantschraube M 12x45 DIN931-8 G 12 7234677 123

(0) Federring A12 DIN128 12 7 482 682 012

(0) PaBfeder D 10x16x125 DIN 6885-St 60 2 7 534 106 751

(0) Spannhiilse 5x16 DIN 1481 2 7514682 131

38 Radzylinder vorn % 2 045 240 01 51

39 Sechskantschraube M8x25 DIN931-8G 4 7 234 677 080

40 Federring A6 DIN 128 4 7 482 682 008

43 | Zsb. Bremsbacke vollst. 1o | 5/1/ g 4 145240 0§ 35

43 Zsb. Bremsbacke ohne Belag 4 14524001 36

44— Bromebelag —————— 1 4—0.00.093.07.60~

45 Niet B5x12 DIN7338-Cu 40 7 554 641 349

46 Nachstellmutter 2 045 245 00 91

47 Nachstellschraube 2 045 245 00 90

48 Stutzhulse 2 045 245 00 54

49 Zugfeder 2 000992 02 04

50 Stitzwinkel 2 14524501 30

51 Sechskantschraube M6x15 DIN933-8G 4 7 236 677 079

52 Federring A6 DIN128 4 7 482 682 006

53 Spannstift A 14524501 55

54 Scheibe 4 1 50 245 00 52

55 Federteller B 050 245 00 57

56 Druckfeder 4 0 00 992 30 05

57 Radnabe (&hnlich wie gezeichnet) 2 145263 04 01 Betr.: Bild-Nr. 1af2a/3a
1a | Hauptzylinder * 1 000 241 05 02 SW
2a | Lagerbock fir Hauptzylinder 1 145 241 05 04 Jar;:;;g;?::;z:u;;;: Lr:mzn:jurch

diesen mit dem Bremshebel
3a | Bremshebel 1 145 241 05 30 verbunden. Die Kollpenstange
ist in der Lénge verstellbar.

(0) Sechskantschraube M8x25 DIN933-8G 2 7236677 133 Befestigung Hauptzylinder
() | Sechskantmutter M8 DIN934-5S 2 7403 673 005 s e
4 Zuschaltventil 1 000246 01 13
6 Schelle 1 000993 07 29
8 Zsb. Bremsleitung 220 Ig. 1 1452401112 (Zuschaltventil-Verteiler)
9 | Zsb.Bremsleitung 200 lag. 1 1452401212 (Zuschaltventil-Ven‘eiler)

(% Einzelteile, siehe Blatter der So 350 - Allrad-Bremsanlage)



Vorderradbremse (ohne Allrad-Antrieb)

KL 600

600 Export

So 257

B,"}g' Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
: (-Zuschaltventil-Bre msschlauch)
10 Zsb. Bremsle|tung 1350 Ig 1 1452401312 KL 600 45 PS/GOO EKp.45u.55 PS
: (Zuschaltventil-Brgmsschlauch)
5 Zsb. Bremsleitung 1400 Ig. 1 14524007 12 KL 600 - 61 PS
1 Zsb. Bremsleitung 700 Ig. 1 1452401412 (Lenkbremsventil-Hauptzylind.)
12 Zsb. Bremsleitung 500 Ig. 1 1452401512 (Lenkbremsventil-Yerteiler)
30 Zsb. Bremsleitung 850 Ig. 1 14524008 12 (Verteiler-Bremssghlauch re.)
35 Zsb. Bremsleitung  1351g. 1 1452401612 (Verteiler-Bremssghlauch li.)
36 Zsb.Bremsleitung  1351g. 1 1452401712 (Lenkbremsventil-Yerteiler)
37 Zsb. Bremsleitung 700 Ig. 2 1452401812 (Verteiler-Zwischehstiick)
13 Bremsschlauch 3 000245604 10
14 Bremsschlauchhalter 3 000 246 01 40 -
Alle weiteren AnsdhluBteile
15 | Zwischenstiick 2 000 246 01 81 Hohlschraube, Ringstutzen,
Dichtringe, siehe , Einzelteile
16 | Verteiler 3 0 00 246 03 80 Raczyingec vory: davi dem
letzten Blatt der S¢ 350
17 | Sechskantschraube M8x30 DIN931-8G 2 7 234 677 082 Allrad-Bremsanlage.
18a] Sechskantschraube M8x55 DIN933-8G 1 7 236 677 140
21 Sechskantschraube M8x 15 DIN933-8 G 8 7236 677 129
18b| Sechskantmutter M8 DIN934-5S 3 7 403 673 005
22 Federring A8 DIN128 9 7 482 682 008
24 Sechskantschraube AM8x20 DIN87-4D 1 7 261 670 570
19 Halter 1 145 246 04 40
20 Halter 2 1 45 246 06 40
25 Halter fur Bremsleitungen 1 145 246 05 40
28 Scheibe 8,4 DIN 125-St 2 7 451 680 011
31 Befestigungsschelle - 1 00 993 06 29
32 Schlauch 20 Ig. 4 10099309 19
41 Zugfeder links 2 0 00 992 00 04
Betr.: Bild-Nr. 1J2/3
42 Zugfeder rechts 2 000992 01 04 Ausfiihrung ,,A” d¢r Bremsanlagef
Die Kolbenstange Hes Haupt-
1 Hauptzylinder & 1 000241 01 02 bremszylinders istivorne mit
einem Auge im Brgmshebel
2 Lagerbock 1 145241 00 04 gelagert. Die Kolbgnstange ist
in der Lange nicht yerstellbar.
3 Bremshebel 1 145241 00 30




KL60O  600Export S0 297

Ausfuhrung B




Méahwerk (hydraulisch)

So 277 ,



Méahwerk (Stockey u. Schmitz)

KL 600

600 Export So 277

Br\illg' Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
Zsb. Méhwerk vollst. 1 001 35021 01
1 Mahantrieb (mit Bosch-Zahnradmotor) 1 001 35000 03
2 Scharnierarm (fiir Madhbalkenbefestigung) 1 001 3500245
3 Scharnierbiigel (fir Méhbalkenbefestigung) 1 001 350 03 45
4 Schleppgestdnge kompl. mit Aufzug 1 0013501350
4a | Schleppgestiange kompl. ohne Aufzug 1 001 350 14 50
4b | Aufzugsgestange kompl. 1 001 35000 48
5 Treibstange kompl. 1 001 350 32 04
6 Zylinderkonsole  (fur Hubzylinder) 1 0013541120
T Mitteldruckschlauch  kompl. (Vorlauf) 1 0009931019
8 Niederdruckschlauch kompl. (Riuicklauf) 1 0009931119
9-12| Hydr. Hebewerk (Mahaufzug) kompl. 1 © 00135007 02
9 Hubzylinder 1 001 354 02 41
10 Seil kompl. 1 001 350 04 49
1 Rollenkorb (Lager fur Seilrolle) 1 001 354 03 62
12 Seilrolle 1 00099112 54
13 Balkenhaltestange kompl. 1 0013501225
14 Klappstecker 2 000992 09 36
15 Federstecker B 000992 02 37
16 Sicherungsbolzen kompl. 1 0009901312
17 Bolzen 16h11x40x32 DIN 1434 1 000990 14 12
18 Sperrstange 1 0013520538
19 Handhebel (Kipphebel) 1 001354 11 11
20 Messerbalken 5 Mittelschnitt 1 001 35021 51
21 Messerbalken 6’ Mittelschnitt 1 001 350 22 51
22 Messer 5’ Mittelschnitt 1 001 350 08 52
23 Messer 6’ Mittelschnitt 1 001 350 09 52
24 Steuergerat fur Méhwerk und Aufzug 1 000 361 19 02
25 Hebel f. Steuergerat (ohne Zusatzsteuergerét) 1 1453610518
26 Hebel f. Steuergerat (mit 1 Zusatzsteuergerét) 1 1453610318
27 Kugelgriff 1 000 996 14 30




Mahwerk (Stockey u. Schmitz)

KL 600

600 Export So 277

Br!llg' Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.

28 Sechskantschraube M 8x90 DIN931-10K 3 7 234 678 094 (ohne Zusatzsteuprgerat)

29 | Sechskantschraube M8x140 DIN931-10K 3 7234 678 525 (mit 1 Zusatzsteuprgerat)

0 Zsb. Schwadenbrett kompl. 1 001 350 00 60

(0) Flachrundschraube M 12x70 MU DIN 603-4 D 1 7 302 670 583 ! Bef?‘stigung Zsb. S¢hwadenbrett

(0)* |- Spiralfeder 1 0009920805 | | e

30 Gerade Einschraubverschraubung 1 00036317 15 unten am Steuergerfit f. Mahwerk

31 = : 1 0003632315 hinten am Steuergefat f. Mahwerk

32 Dichtring A 18x22 DIN 7603-Cu 2 7 593 641 028

33 Dichtring A12x16 DIN 7603-Cu 3 7593641018

34 | Winkelverschraubung 1 00036378 15 auf Schlauchk. (Zulgquf) montiert

35 1 00036366 15 auf Schlauchk. (Rucklauf) montiert

36 | Schwenkverschraubung (fiir Rucklauf) 1 0003630115 am Getriebed. monfert

37 Schwenkverschraubung (Hubzylinder) 1 00036361 16 unten am HUbe“”‘fr montiert

38 Rohrleitung : (Steuergerat - Schlauchkupplung) 1 001 354 29 52 Rohr 12 @ x 1,5 x1800 Ig.

39 | Rohrleitung (Schlauchkupplung - Getriebe) 1 001 354 30 52 Rohr 15 @ x 1,5 1100 Ig.

40 | Rohrleitung (Steuergerat - Hubzylinder) 1 001 354 31 52 Rohr 6 @ x 1,0 41500 Ig.

41 Zsb. Aufhangekonsole fur Mahwerk 1 001 350 05 37

42 Zsb. Aufhangelager hinten 1 001 350 07 80

43 Zsb. Aufhangelager vorne 1 001 350 08 80

(0) | Sechskantschraube M 14x35 DIN931-8 G 16 7234677 143 Befestigung v. Aufhgngelager
vorne und hinten unid

(0) | Federring A14 DIN 128 16 7482682014 | Aufhangekonsole

4 Zsb. Einstellstange 1 0013500279

45 Fingerschutz fir Messerbalken 5’ 1 001 35001 55

46 Fingerschutz fur Messerbalken 6’ 1 001 350 04 55




KL 600 600 Export so 2717




